
UCHWAŁA NR XXI/168/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu Gminy Turośl do związku powiatowo-gminnego pod nazwą 
"Łomżyński Związek Powiatowo-Gminny" 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.  U.  
z 2022 r. poz. 559, 583/ oraz art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 558, 583/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/165/22 Rady Gminy Turośl z dnia  18 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Turośl do związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Łomżyński Związek Powiatowo-Gminny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DD30C5-113C-498A-9F03-A77A62C7594A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


